СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                    РЕШЕНИЕ

27.05.2009                                              с.Беляницы                                      №30

О внесении изменений в решение

№19 от  20.01.2009г. «Об организации

похоронного дела»

В соответствии с п.22 ч.1 ст.14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.1 ст.7 ФЗ «О погребении и похоронном деле», Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области РЕШИЛ:

1. Пункт 6.13 « Положения о порядке организации похоронного дела в Беляницком сельском поселении» отменить.

2. Обнародовать данное решение.

Глава Беляницкого сельского поселения:                                              Т.А.Ушакова.